TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Secretaria Judiciária

EDITAL Nº 2 - JUNTAS ELEITORAIS

ELEIÇÕES MUNICIPAIS - 2024

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DE
PERNAMBUCO, em virtude da lei, etc.

FAZ SABER da alteração do Edital de Juntas Eleitorais nº 1, publicado no
Diário de Justiça Eletrônico nº 131, de 11/07/2024, à(s) página(s) 2-10, foi alterado no
que se refere às Juntas das Zonas Eleitorais a seguir relacionadas:

JUNTA/ZONA
ELEITORAL

 SUBSTITUTO(A) CARGO SUBSTITUÍDO(A)

3ª - RECIFE
JESSIKA ELOÁ BORGES

DA SILVA
Suplente

DEIVISSON
RAPHAEL TENORIO

ROCHA

3ª - RECIFE
VANESSA SOARES

RIBEIRO
Suplente

ANDRESSA CARLA
RIBEIRO LIMA

OLIVEIRA

5ª - RECIFE
LEANDRO MENEZES

VINHAES
Suplente

ALICE VIEIRA DE
MELO

5ª - RECIFE CAMILA GOMES DE LIMA Suplente
LAURA GOMES

FERREIRA BRAGA

66ª – AFOG.DA
INGAZEIRA

FABIANA PEREIRA DOS
SANTOS

Suplente
JOSE ALBERTO DA

SILVA FILHO

70ª - PETRO-
LÂNDIA

RAFAELLA NUNES
LUCENA

Titular
MANOEL ADRIANO

PIANCÓ

100ª - OLINDA
GRACIANY NEVES DE

ALMEIDA
Suplente

ROMERO BATISTA
DE ALMEIDA
FLORENCIO

107ª - AFRÂNIO
MARILIA JOYSSA

GONCALVES PEREIRA
Suplente

JOELMA MARIA DE
SOUSA

145ª - PETRO-
LINA

CINTIA DE CARVALHO
FELISBERTO

Titular
EDMILSON TEIXEIRA

COELHO JUNIOR

Recife, 1º de agosto de 2024.

Cândido J. F. Saraiva de Moraes

Presidente

Publicada no DJE/TRE-PE nº 149, de 05/08/2024, p. 3.